
Protokol o hodnocení

kvalifikační práce

Název bakalářské práce: KRÁSA KOLEM I V NÁS

Práci předložil student:  Michaela ŘITIČKOVÁ

Studijní obor a specializace: Design kovu a šperku

Posudek oponenta práce

Práci hodnotil: Mgr. art. Hana Beskyd Polívková

1. Cíl práce

Formálně i fakticky byl splněn cíl práce.

2. Stručný komentář hodnotitele

Šperky jsou čistě zpracované a vše je podřízeno hlavní myšlence, která tkví v textech. V nich autorka

vyzdvihuje dílo Ladislava Sutnara, jako nositele jména faktury, která autorku silně ovlivnila.

Texty jsou svěží a vtipné. Mají nositele šperků, (potažmo diváka na šperk) vtáhnout do světa designu, do díla

Ladislava Sutnara a také celé fakulty.

Za slabší považuji textovou část práce, ve které bych uvítala více rozebrání proč autorka zvolila zrovna tyto

texty, či komu jsou šperky primárně určeny.

Ohledně formální stránky textu, bych uvítala nepoužívání jako zdroje webové stránky Wikipedie. Také více

citací v sekci o šperkarovi Ondřejovi Starovi, protože je zjevné, že značná část textu je doslovně přepsány z

jeho webových stránek.

1



3. Vyjádření o plagiátorství

Práce za plagiát nepovažuji.

4. Navrhovaná známka a případný komentář

Navrhuji hodnocení výborně.

Datum: Mgr. art. Hana Beskyd Polívková

Tisk oboustranný

2


